
Hloui/Atc'. / / 'D f c f

) / + '

DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.f
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (OZ)

Níže uvedené smluvní strany:

Město Boskovice,
IČ: 002 79 978,
sídlem Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, PSČ: 680 01,
zastoupeno Ing. arch. Janou Syrovátkovou, starostkou
dále jen jako „Město"

a

WebSport & Consulting Service s.r.o.
IČ: 292 77 825,
sídlem Dr. Svěráka 2065/13, 680 01 Boskovice
zastoupen jednatelem Mgr. Martinem Budišem
dále jen „společnost WebSport"

a

Mgr. Martin Budiš,

bytem 680 01 Boskovice
dále jen jako „Ručitel"

uzavírají tuto dohodu o narovnání

se splátkovým kalendářem a osobním ručením :

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této dohody je narovnání sporných práv a povinností mezi Městem a společností
WebSport, jakož i sjednání splátkového kalendáře mezi nimi a osobní ručení za závazky společnosti
WebSport z něj vyplývající ze strany jejího jednatele.

II.

Sporná práva

1. Mezi Městem, jako žalobcem, a společností WebSport, jako žalovaným, je vedeno soudní řízení
před Okresním soudem v Blansku, sp. zn. 6 C 341/2020, o zaplacení částky 2.038.348,29 Kč s přísl.

2. Město tvrdí, že společnost WebSport, jako jeho administrátor veřejných zakázek pochybila při
jejich zadávání a v důsledku toho mu byly zkráceny dotace v celkové výši 2.038.348,29 Kč. Tuto

MUBOP00ETRP5



částku Město uplatňuje po společnosti WebSport v soudním řízení jako náhradu škody (viz blíže
žaloba ze dne 28. 12. 2020).

3. Společností WebSport tvrdí, že jako administrátor veřejných zakázek při své činnosti pro Město
nijak nepochybila, a za údajnou škodu, která Městu krácením dotací v celkové výši 2.038.348,29 Kč
vznikla, není odpovědná.

III.

Narovnání

1. Město a společnost WebSport mezi sebou upravují sporná práva a povinnosti podle předchozího
článku II. tak, že je nahrazují novými takto:

2. Společnost WebSport se zavazuje zaplatit Městu částku 1.019.200 Kč (jeden milion devatenáct tisíc
dvě stě Korun českých), a to v pravidelných měsíčních splátkách po 25.000 Kč, počínaje kalendářním
měsícem březnem 2024, přičemž poslední m
do 10. dne příslušného měsíce, na účet Města

3. V případě, že se společnost WebSport dostane do prodlení se zaplacením jakékoliv splátky, stává
se zbytek dlužné částky splatný ihned.

4. Ručitel se podle § 2018 a násl. OZ zavazuje, že osobně uspokojí pohledávku Města specifikovanou
v tomto článku vodst. 1, případně odst. 2, pokud ji nesplní společnost WebSport. Město tento
závazek Ručitele přijímá.

5. Splněním povinnosti společnost WebSport vůči Městu podle odst. 1., případně odst. 2. tohoto
článku, jsou všechna jejich vzájemná práva a povinnosti, která jsou popsána vč l. II. a v žalobě
datované dnem 28. 12. 2020 (čl. II. odst. 1), anebo v souvislosti stím , zcela vypořádána, přičemž
existovaly-li by ke dni uzavření této dohody jakékoli takovéto případné další nároky, pak se jich
uzavřením této dohody výslovně vzdávají a žádné další nároky nebudou vůči sobě uplatňovat ani
v budoucnu.

6. Smluvní strany dále souhlasně prohlašují, že touto dohodou byl mezi ně položen nový právní
základ a že jakmile budou všechny závazky, založené touto dohodou, splněny, nebudou vůči sobě do
budoucna již ničeho dalšího požadovat.

7. Město se jakožto žalobce zavazuje vzít zpět v plném rozsahu podanou žalobu v soudním řízení o
zaplacení 2,038.348,29 Kč s příslušenstvím vedeném u Okresního soudu v Blansku pod sp. zn. 6 C
341/2020 do 15 dnů ode dne uzavření této dohody. Město současně navrhne soudu, aby o nákladech
řízení rozhodl tak, že žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. Společnost WebSport
se zavazuje vyslovit souhlas se zpětvzetím žaloby a rovněž navrhne soudu, aby o nákladech řízení
rozhodl tak, že žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech v jazyce českém s platností originálu, z nichž po
jednom stejnopisu obdrží každá smluvní strana.

Stránka 2 z



2. Smluvní strany prohlašují, že při jednání o této smlouvě měly rovné postavení a žádná z nich
nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou.

3. Město tímto potvrzuje ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že tato dohoda o narovnání byla schválena usnesením Zastupitelstva města Boskovice č.
15.2. přijatém na jeho 8. zasedání konaném dne 12.12.2023 a byly splněny veškeré podmínky
stanovené zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

, - u , 03. 01. 2024 , . U J 6
V Boskovicích dne____________ V Boskovicích dne

WebSport & Consulting service s.r.o.

V B

Mgr. Martin Budiš

Stránka 3 z


